
 

 

                                            Rua Frei Rafael Proner  nº 1457 – Caixa Postal 281 – CEP 86.360-000 –– Tel: (43) 3542-4525 – Fax 3542-3322  e CNPJ 76.235.753/0001-48 

 

 

 

 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

ESTADO DO PARANÁ 

PORTARIA nº 1.612/2023 
 
 
 

JAELSON RAMALHO MATTA, Prefeito Municipal de 
Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, 

 
 
 

            RESOLVE 
 
 
 

Art. 1º - Determinar a substituição do Presidente da 
Comissão Organizadora e Executora do Processo Seletivo Simplificado, constituída pela Portaria 
nº 1.611/2023, Senhor ANDRÉ RAMOS FLORENTINO pela Diretora do Departamento de 
Ensino/Pedagógico, Senhora MARIA APARECIDA DE MORAES.  

Art. 2º - Ficam mantidas as demais disposições da Portaria nº 
1.611/2023.  

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando as disposições em contrário.  

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do 
Paraná, em 13 de fevereiro de 2023. 

 
 
 

Jaelson Ramalho Matta 
Prefeito Municipal 

 
 

                                             


